A. J. P. I., Ep. 11, 279

2148

Now

Polthowsko

(1487)

Honesta Dorothea rel. of. providi
Petri procuratoris de P. obligatur
solvere 10 gr. honorabili Martino
canonico Polth. certi debiti.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 279^v

Now

Polthowsko

(1487)

In causa honorabilis Johannis plebani
in Dzektarzewo contra honestam Mar-
tham mulierem de P., plebanus proposuit,
quia recepit sibi tunicam subductam
blavei coloris in valore 3 sexaq. petens
compelli ad solutionem.

Item proposuit pro eo, quia ipsum infama-
vit, quia sit lascivus, extimans
infamiant ad 100 fl.

A.Dj.PT., Ep. 11, 280^v

2160

Now

Polthowsko

(1487)

Concordia inter nobilem Swanthoslaum
de Milewo magistrum coquine episcopi
Ploc. ab una et honestam Hedvigim
viduam Woynyowa opidanam Polth.
ab altera partibus: Hedvigis tenebitur
• solvere Swanthoslaos 4 fl. Aug. occa-
sione petitorum in propositioni.

A. Sj. Pi. | Ep. 11, 281

2164

Now

Polthowsko

(1487)

Providus Mathias Salomy epidanus Polth.
obligatur honorabili Johanni Pyernyazek
canonico Polth. 12 fl. pro frumentis apud
ipsum emptis in Comorowo et in Rosan
et cum feno solvendos ad defluxum de
Gnaszk (s) sequentis annis, quos flore-
nos ipse canonicus comisit in suo debito
exigere discreto Stanislao de Hodylnicza
ab ipso Mathia Salomy.

A. D. PT. Ep. 11, 281^v

2181

Naw

Polthowsko

(1487)

Honorabilis Johannes Pyenyazek cano-
nicus Polth. obligatur provide Ha-
zambej solvere 50 gr. epidano Polth.
pro panno empto.

A. D. P. I., Ep. 11, 283^v

Polthowsko Antiqua (1487)

Honesta Katharina Cranyethkowa de
P. A. donavit discreto Nicolao de Sylowo
 debita sua : in Caczyrze apud molen-
 dinatorem Wyewyrowo 7 qr. pro cervisia,
 in Statyrze apud Jacobum cum Barba-
 ra germanos Kolodzeyewyoz 7 qr. minus
 ternario pro cervisia, in Pyerzyunyza
 apud Johannem Sycula 5 qr. pro fa-
 rina, apud Martinum Lapozky 2 qr.
 accomodatos promisit non respectare.

A. S. Pi., Ep. 11, 284^v

2196

Now

Polthowsko

(1487)

Honorabilis Johannes Pyermasek cano-
nicus Polth. recognovit, quia recepit
2 sexag. accomodatas apud providum
Mathiam Salomy opidanum Polth.
et submitit se pro eisdem 2 sexag.
ipsi Mathie extradere 2 lasztos sili-
ginis.

A.D. Pī., Ep. 11, 285^v

2218

Now

Polthowsko

(1487)

In causa honorabilis Pauli de Cra-
sne plebani contra providos Nico-
laum et Michaellem de P. publi-
cata sunt dicta testinyy.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 289

Nov

Polthowsko

(1487)

In causa honeste Dorothee de Dambé cum provido Petro de P., Dorothea proposuit, quia dum voluit copulari cum Johanne de P. dicti Wyesely, extunc ipse Petrus ipsam revocavit dicens: „mea est prima uxor, cum ipsa prius sponsalia contraxi” et sic impedit ipsi matrimonium.

Item proposuit pro eo, quia postquam asseruit ipsam fore suam sponsam,

A. D. P. i., Ep. 11, 290

/.

in ecclesiam ipsi matrimonium impediendo,
cum ipsa cohabitavit carnaliter, petens
consummandum matrimonium in facie
ecclesie.

2226

Polthowski

Now

(1487)
Honorabilis Petrus plebanus in Pnyero
submit se dare 2 acervos siliginis
locatos in suo horeo in Pnyero pro
3 fl. provido Jacobo Skuthek opidano
Polth.

A. S. P. I., Ep. 11, 290

Nov

Polthowsk

(1497)

Honorable Johannes de Poniaty procurator
 providorum Alexii Calinka et Nicolai
 Orz opidanorum de P. accusavit con-
 tumaciam providi Jacobi Salony non
 respondentis propositioni in termino delibe-
 ratorio petens pronunciam contumaces.
 Ex adverso dictus Jacobus Saloni allegavit
 tam actores quam eorum subiacentes foro
 proprio in pretorio Polth. petens se remitti
 ad ipsum, quibus se iustificare coram eis
 interdit. Et episcopus eosdem ad consules
 remisit.

A. D. J. P. i., Ep. 15, 115-115^v